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NÁVRH NA ZMĚNU STAVBY
Akce : Prodloužení TT Sídliště Barrandov — Holyně — Slivenec — 2. etapa

Stavba: i : | . .
SO 102 Tramvajová trať - ochrana stávajícího vodovodu DN800, ochrana sítí CETIN

Číslo stavby: | 25-0-0760

Pořadové číslo změnového listu:  - 4

Změna: 4 D - dokumentace
P - příprava a

x R - realizace o
" RE EE nk .  ono

OBJEKT: obe 102 " |Název: | Tramvajová trať

Popis změny:
Změna obsahuje zřízení ochrany stávajícího vodovodu DN800 proti vlivům dynamického zatížení z provozu
tramvajové trati v km 1,190 a ze stejného důvodu ochrana sítě CETIN pod TT u ul, WU Náhonu.
Pro zjištění skutečné polohy stávajícího vodovodu DN800 (výškově, směrově) a případné kolize s tramvajovou tratí
byly provedeny ručně kopané sondy a geodetické zaměření vodovodu. Ochrana, bude zřízená dvěmi vrstvami
antivibrační rohože v místě vodovodu pod tramvajovou tratí.
Pro zjištění skutečné polohy stávající sítě CETIN (výškově, směrově) a případné kolize s tramvajovou tratí byly
provedeny ručně kopané sondy a geodetické zaměření optického kabelu. Ochrana bude zřízená odkopáním zeminy,
snížením nivelety kabelové trasy a obetonováním chrániček v místě sítě pod tramvajovou tratí.

Zdůvodnění změny: Mn

Inženýrské sítě - vodovodní řad DN800 a optický kabel CETIN - tyto zhotovitelem nalezené nepředpokládané
inženýrské sítě tak překáží výstavbě konstrukčních vrstev tramvajového tělesa. Výše popsané nepředvídatelné
vícepráce mají za účel ochranu stávajícího vodovodu DN800 i optického kabelu.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta:

METROPROJEKT Praha a.s.
hlavní inženýr projektu

Souhlasím s použitými výměrami, materiály i výše uvedeným zdůvodněním.
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STRABAG Rall a.s.

notky

Zhotovitel:

Tomáš Macourek

.s. 

| Prodloužení TT Sídliště Barrandov = |Čísi Změnový
Stavba: Holyně.- Slivenec — 2 otaa smlouvy oo1o7a-00-22 | SO 102 l ist  č: vy 4

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY
DOPADY ZMĚNY:

- Do projektové dokumentace: ano zakreslení v rámci DSPS

jDo časového plánu stavby; ne

Do ceny stavby: zvýšení o: 118.601,05 Kč

snížení o: Kč

NAVRHOVATEL ZMĚNY:

STRA
p t  a |

ářská 1385/29, Střekov
stí nad Labem

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:

„SIR AD  Ace ; Obstaravatel / Příkazník: " Souhlasím

a Podpis: je

ích staveb
Technický dozor stavebníka

Zhotovitel:

Tomáš Macourek

s

VĚCECH FINANČNÍCH: 

Ostaravatei / Příkazník: 

Ing. Miloslav Tožička P

ch staveb
Technický dozor stavebníka

Tomáš Macourek
a.s.

Podpis:

třekoy

„GELKOVÉ DOPORUČENÍ:
49

Doporučuji ke

Za Obstaravatele / Příkazníka:

Ing. Miloslav Tožička

Inženýring dopravních stav
Technický dozor stavebníka

Za Objednat

 společnost

Za Objednatele:

Projektový m

Za Objednatele

Ing. Jan Šurov

ost
Techňický ředitel PovrchVedoucí odboru Investice Povrch
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Seznam příloh k návrhu na změnu stavby:

Číslo přílohy Název Počet listů

Příloha č. 1 Rozpočet 1x  A4

Příloha č. 2 Souhlas PVK 1x  A4

Příloha č. 3 Vodovod DN800- antivibrační rohož, situace 1x  A4

Příloha č. 4 Vodovod DN800- antivibrační rohož řez 1x  A4

Příloha č. 5 Situace se zákresem optických kabelů CETIN 1x  A4

Příloha č. 6 Vyjádření CETIN 1x  A4

Příloha č. 7 Fotodokumentace 1x  A4

Celkem počet listů návrhu změny stavby 7 x A4
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Soupis prací - Změnový list č.4 neem "PŘÍLOHA Č.A
Název projektu: P TT Sídliště = Holyně — Slivenec, 2,  atapa

Objednatel: Dopravní podnik hf.m. Prahy, akclová zh Rail a.s. Celkem toz [1050108]

če Kód položky Název položky'popia | Moore“ praní kom Je (Czk) Sorek Poznámka

9:1) MÉNĚPRÁCE 0,00 A

S2) VICEPRÁCE 118:601,05

NP 272391111 Antivibrační rohož základových kleneb z pryže tuhosti do 0,1 MPa volně potožená m2| 78.362,00 [ÚRS 231

Výměre položky: 2,000 vrstva * 6,000 m * 8,500 m=> 78,000 m2

|Hzsa222 [Hodinová zúčlovací sazba geodet specialista J1od  6.225,00 júRs 231

Výměra položky: Zaměření skutečné polojhy stávajtcí vodovodu DH 800 => 2,000 body.*.4-od:=>.t,ó00 h NEUN
[12251 1101 |Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitetnosti I!, skupiny 4 ručně |  3.080,00 úRs  231

Výměra položky: Výkop sondpro ověření umístění stávajícího vodovodů DN600=>: 2,000 kday: "1B00.m.* 1  *'1,006m =>: 3.000 mý: M i
Joea242011 [Přesun hmot pro železniční svršek městských drah | t | 0 | 2.032,32 JúRs 231

i Výměra položky: plocha 78,000m2 * 0,025 m * 1,650 m3 => 3,2181 N

NP Joos245096 JPříplatek k přesunu hmot pro železniční svršek městských drah ZKD 1000 m | t | | 7.860,25 joRs 231

9 i a Výměra položky: plocha 78,000 m2 * 0,025m * 1,650 m3 * 227 (km) => 730,468 t

NP 131213711 Hloubení ých jam v ý ídy JI skupiny 3 ručně ma) 0 12.610,00 |[ÚRS 231

Poznámka Výměra položky: 9,000 m * 1,000 m * 1,000 m = 9,000 m3 ;

Rozpočet pol.7 50 307 4212P0G ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM [m9] 8 | 1.652,80 | položka ze SOD

Ponidřiká Výměra položky: 9.000m3'- (3,14 * 0,08* 0,08.*.0,009 m) = 9,000 m3 -(0,181:m3 *2) =9:000:63'0382m2 = 0.639,m3 | | EE
Rozpočet pol, 9 SO 203 | vn  | zE POTRUBÍ DH DO 150MM - chránička pláštová korugovaná DN 110 | m | 4.557,24 | položka ze SOD

JŠ M a Výměřa položky: 2 kč kabelové chráničky DN 160% 2,000 ke" 9,000 *-1,000 ní | 0 ,  Ni 4 |

Rozpočet pol.14 80 407 j em

z
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PŘÍLOHA č.2

Odesláno: úterý 1. srpna 2023 13:14
Komu: 
Předmět: : [EXTERNAL] FW; TT Barrandov

Přeposíilám.

A ka  -

IMmFOoONnyPIMR
DOPRAVNÍCH STA  s

Branická 514/140, 147 00 Praha 4 - Braník

From z> | ; 1
Sent; Tuesday, August 1, 2023 10:07 AM MJ .

>
Subject: RE: TT Barrandov |

Dobrý den. .

Potvrzujeme náš požadavek a akceptujeme navržené řešení ochrany vodovodního řadu DN 800 v ulici U Náhonu, ků.
Holyně, Praha 5

vedoucí úseku realizace liniových. staveb
Divize 3

PRAŽEKÁ
tah Vosouosrontáská

Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6



6/11



Příloha č. 4 Dohody o vypořádání závazku

7/11



Příloha č. 4 Dohody o vypořádání závazku

8/11

K

37

V0

—
—

t



Příloha č. 4 Dohody o vypořádání závazku

9/11

PŘÍLOHA č.6

Odesláno: -+  úterý 18. července 2023 14:13
Komu: Č„
Kopie: n "B .
Předmět: RE: schůzka s CETIN - VPI OC Slivenec, U Náhonu
Přílohy: ochrana K Holyni.jpg

Company INTERNAL

. Dobrý den, pane inženýre,

Část stávající trasy SEK společnosti CETIN, která bude překládána a v současné době se nachází těsně pod hranicí
technologických vrstev pro budoucí tramvajovou trať  je nutné do doby provedení přeložky mechanicky ochránit.
Požaduji provést ruční odkopání, montáž půlené chráničky a obetonování. Vše provádět s největší opatrností, aby
nedošlo k poškození ochraňovaného vedení. Před montáží ochrany, požaduji informovat včas o termínu provedení,
abych mohl případně provést kontrolu. Prosím o pořízení fotodokumentace.
Ochranu nemusí provádět odborná telekomunikační firma. Zhotovitel budoucí přeložky, nemá v současné době na
toto provedení ochrany kapacity.

S pozdravem

Specialista pro výstavbu sítě

PCETIN
ČLEN SKUPINY PPF

= Stupská 9
198 00 Praha Kyje

W cetin.cz

JSME PEVNÁ PÁTEŘ
ČESKÉHO INTERNETU
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